

Komunikat dla lekarzy weterynarii dotyczący nadawanych przez WIF numerów identyfikujących recepty weterynaryjne na produkty lecznicze zawierające środek odurzający, substancję psychotropową.

Wojewódzki Inspektor informuje, że zakresy liczb (unikalne numery identyfikujące recepty weterynaryjne) wydawane są dla indywidualnych lekarzy i jedynie lekarz, który je otrzymał może się nimi posługiwać.

**Numer recepty może być wykorzystany tylko raz i nie może być udostępniony innej osobie lub innemu lekarzowi.**

Posiadanie unikalnego numeru identyfikujące recepty weterynaryjne wymagane jest dla:

1. Recept wystawionych na produkty lecznicze o kategorii dostępności „**Rp**” zawierające środek odurzający lub substancje psychotropową grupy **III-P i IV-P**, które zostały wymienione w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 sierpnia 2018 r. w sprawie wykazu substancji psychotropowych, środków odurzających oraz nowych substancji psychoaktywnych (Dz.U. 2018 poz. 1591 ze zm.)
2. Recept wystawionych na produkty lecznicze o kategorii dostępności „**Rpw**” zawierające środek odurzający lub substancje psychotropową grupy **I-N i II-P**, które zostały wymienione w ww. rozporządzeniu.

Dodatkowo przynależność leków do ww. grup można sprawdzić na stronie URPL. <https://rejestrymedyczne.ezdrowie.gov.pl/rpl/search/public>

Wzory wniosków o przydział zakresu liczb **oddzielnie** dla recept na produkty lecznicze o kategorii dostępności „**Rp**” i „**Rpw**” znajdują się na stronie Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Warszawie w zakładce:

ZAŁATWIANIE SPRAW / FORMULARZE / WETERYNARIA

Do wniosku należy załączyć **aktualne zaświadczenie** o prawie wykonywania zawodu lekarza weterynarii.

Podpisany wniosek można wysłać pocztą, kurierem lub złożyć osobiście w siedzibie urzędu (ul. Floriańska 10, 03-707 Warszawa).

Lekarz weterynarii przyznane zakresy liczb może odebrać osobiście w siedzibie inspektoratu, po umieszczeniu tej informacji na wniosku.

Za wydanie unikalnych numerów identyfikujących recepty weterynaryjne Rp i Rpw nie jest pobierana opłata skarbową.

**MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
INSPEKTOR FARMACEUTYCZNY**  
Mariola Kostewicz  
/ podpisano elektronicznie /

